



SURAT PAKLARING Nomor: B-246/32120/KP.200/09/2023

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : Ono Margiono, S.Si, MM

NIP : 19660513 198802 1 001

Jabatan : Kepala BPS Kabupaten/Kota

Satuan Kerja : BPS Kabupaten Indramayu

Menerangkan dengan sebenarnya bahwa yang bersangkutan di bawah ini:

Nama : Casmini

Alamat : Blok Kuwod Desa Jatisawit RT/RW 003/001

Adalah benar pernah menjadi Mitra Pengolahan Data Sensus Pertanian 2023 di BPS Kabupaten Indramayu terhitung sejak 10 Juli 2023 sampai dengan 9 September 2023 sebagai Petugas Editing Coding.

Saudara Casmini telah bekerja dengan baik serta tidak pernah terlibat hal-hal negatif yang membawa pengaruh buruk selama menjadi Mitra BPS Kabupaten Indramayu.

Melalui pernyataan ini, kami menjelaskan bahwa yang bersangkutan telah berakhir masa kontrak dan kami berterima kasih atas kinerja yang telah dilakukan selama ini. Semoga yang bersangkutan menjadi lebih sukses di masa yang akan datang.

Demikian surat ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Indramayu, 25 September 2023

Kepala Badan Pusat Statistik Kabupatèn Indramayu

Ono Margiono, S.Si, MM NIP. 19660513 198802 1 001